
表01

2020年省级部门收支预算总表
省经信厅 单位：万元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 27737.29 一般公共服务支出 57.25

    一般公共预算 27737.29 　其他一般公共服务支出 57.25

    政府性基金预算 　　其他一般公共服务支出 57.25

二、专户资金 102.89 科学技术支出 376.00

三、事业收入（不含专户资金） 1226.40 　应用研究 265.00

四、事业单位经营收入 2683.39 　　机构运行 265.00

五、其他收入 137.00 　科技条件与服务 66.00

　　技术创新服务体系 66.00

　社会科学 45.00

　　社会科学研究 45.00

社会保障和就业支出 1652.13

　行政事业单位养老支出 1650.68

　　行政单位离退休 445.80

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 803.91

　　机关事业单位职业年金缴费支出 400.97

　其他社会保障和就业支出 1.45

　　其他社会保障和就业支出 1.45

卫生健康支出 230.81

　行政事业单位医疗 230.81

　　行政单位医疗 172.10

　　事业单位医疗 58.71

资源勘探工业信息等支出 34446.85

　工业和信息产业监管 32351.61

　　行政运行 6251.46

　　一般行政管理事务 6115.93

　　信息安全建设 4579.00

　　无线电监管 4341.54

　　工业和信息产业支持 2997.56

　　行业监管 495.37

　　其他工业和信息产业监管支出 7570.75

　支持中小企业发展和管理支出 1926.78

　　其他支持中小企业发展和管理支出 1926.78

　其他资源勘探工业信息等支出 168.46

　　其他资源勘探工业信息等支出 168.46

住房保障支出 1640.30

　住房改革支出 1640.30

　　住房公积金 1017.54

　　购房补贴 622.76

本年收入合计 31886.97 本年支出合计 38403.34

六、上级补助收入 对附属单位补助支出

七、附属单位上缴收入 上缴上级支出

八、用事业基金弥补收支差额 741.98

九、上年结转 5774.39 结转下年

     财政拨款结转 1798.57

     其他结转 3975.82

收  入  总  计 38403.34 支  出  总  计 38403.34



表02

2020年省级部门财政拨款收支预算总表
省经信厅 单位：万元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 27737.29 一般公共服务支出 57.25

    一般公共预算 27737.29 　其他一般公共服务支出 57.25

    政府性基金预算 　　其他一般公共服务支出 57.25

科学技术支出 362.00

　应用研究 251.00

　　机构运行 251.00

　科技条件与服务 66.00

　　技术创新服务体系 66.00

　社会科学 45.00

　　社会科学研究 45.00

社会保障和就业支出 1533.13

　行政事业单位养老支出 1531.68

　　行政单位离退休 445.80

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 723.91

　　机关事业单位职业年金缴费支出 361.97

　其他社会保障和就业支出 1.45

　　其他社会保障和就业支出 1.45

卫生健康支出 222.56

　行政事业单位医疗 222.56

　　行政单位医疗 172.10

　　事业单位医疗 50.46

资源勘探工业信息等支出 24137.81

　工业和信息产业监管 22533.08

　　行政运行 6251.46

　　一般行政管理事务 4450.62

　　信息安全建设 4579.00

　　无线电监管 98.00

　　工业和信息产业支持 1925.46

　　行业监管 495.37

　　其他工业和信息产业监管支出 4733.17

　支持中小企业发展和管理支出 1604.73

　　其他支持中小企业发展和管理支出 1604.73

住房保障支出 1424.54

　住房改革支出 1424.54

　　住房公积金 896.11

　　购房补贴 528.43

收  入  总  计 27737.29 支  出  总  计 27737.29 



表03

2020年省级部门一般公共预算支出表
省经信厅 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4

合计 27737.29 15274.70 12462.59

201 一般公共服务支出 57.25 57.25

　20199 　其他一般公共服务支出 57.25 57.25

　　2019999 　　其他一般公共服务支出 57.25 57.25

206 科学技术支出 362.00 362.00

　20603 　应用研究 251.00 251.00

　　2060301 　　机构运行 251.00 251.00

　20605 　科技条件与服务 66.00 66.00

　　2060502 　　技术创新服务体系 66.00 66.00

　20606 　社会科学 45.00 45.00

　　2060602 　　社会科学研究 45.00 45.00

208 社会保障和就业支出 1533.13 1531.68 1.45

　20805 　行政事业单位养老支出 1531.68 1531.68

　　2080501 　　行政单位离退休 445.80 445.80

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 723.91 723.91

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 361.97 361.97

　20899 　其他社会保障和就业支出 1.45 1.45

　　2089901 　　其他社会保障和就业支出 1.45 1.45

210 卫生健康支出 222.56 222.56

　21011 　行政事业单位医疗 222.56 222.56

　　2101101 　　行政单位医疗 172.10 172.10

　　2101102 　　事业单位医疗 50.46 50.46

215 资源勘探工业信息等支出 24137.81 12095.92 12041.89

　21505 　工业和信息产业监管 22533.08 11292.67 11240.41

　　2150501 　　行政运行 6251.46 6251.46

　　2150502 　　一般行政管理事务 4450.62 4341.58 109.04

　　2150506 　　信息安全建设 4579.00 4579.00

　　2150508 　　无线电监管 98.00 98.00

　　2150510 　　工业和信息产业支持 1925.46 1925.46

　　2150513 　　行业监管 495.37 495.37

　　2150599 　　其他工业和信息产业监管支出 4733.17 699.63 4033.54

　21508 　支持中小企业发展和管理支出 1604.73 803.25 801.48

　　2150899 　　其他支持中小企业发展和管理支出 1604.73 803.25 801.48

221 住房保障支出 1424.54 1424.54

　22102 　住房改革支出 1424.54 1424.54

　　2210201 　　住房公积金 896.11 896.11

　　2210203 　　购房补贴 528.43 528.43



表04

2020年省级部门政府性基金预算支出表
省经信厅 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4

注：浙江省经济和信息化厅没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表05

2020年省级部门一般公共预算基本支出表
省经信厅 单位：万元

经济分类科目

金额
科目编码 科目名称

** ** 1

合计 15274.70

301 工资福利支出 11093.85

　30101 　基本工资 2087.66

　30102 　津贴补贴 2341.52

　30103 　奖金 2081.28

　30107 　绩效工资 1050.15

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 723.91

　30109 　职业年金缴费 361.97

　30110 　职工基本医疗保险缴费 242.95

　30111 　公务员医疗补助缴费 18.36

　30112 　其他社会保障缴费 99.74

　30113 　住房公积金 896.11

　30114 　医疗费 59.51

　30199 　其他工资福利支出 1130.69

302 商品和服务支出 2971.13

　30201 　办公费 164.86

　30202 　印刷费 71.70

　30204 　手续费 0.87

　30205 　水费 6.11

　30206 　电费 80.39

　30207 　邮电费 161.81

　30209 　物业管理费 68.41

　30211 　差旅费 465.23

　30212 　因公出国（境）费用 80.75

　30213 　维修（护）费 59.48

　30214 　租赁费 10.79

　30215 　会议费 131.73

　30216 　培训费 78.84

　30217 　公务接待费 14.98

　30226 　劳务费 179.39

　30228 　工会经费 116.61

　30229 　福利费 456.03

　30231 　公务用车运行维护费 148.00

　30239 　其他交通费用 336.89

　30299 　其他商品和服务支出 338.26

303 对个人和家庭的补助 1194.72

　30301 　离休费 497.33

　30304 　抚恤金 23.70

　30305 　生活补助 583.61

　30307 　医疗费补助 51.91

　30309 　奖励金 0.97

　30399 　其他对个人和家庭的补助 37.20

310 资本性支出 15.00

　31002 　办公设备购置 15.00



表06

2020年省级部门收入预算总表
省经信厅 单位：万元

单位名称 总   计 上年结转

财政拨款

专户资金
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营收入 其他收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
用事业基金弥
补收支差额合计 一般公共预算 政府性基金预算

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 38403.34 5774.39 27737.29 27737.29 102.89 1226.40 2683.39 137.00 741.98

省经信厅 38403.34 5774.39 27737.29 27737.29 102.89 1226.40 2683.39 137.00 741.98

　省经信厅（本级） 16269.73 1072.10 15197.63 15197.63

　省工业和信息化研究院 3150.43 18.37 448.67 448.67 2683.39

　省数字经济发展中心 604.82 48.01 556.81 556.81

　省无线电监测中心 9100.59 2446.82 6653.77 6653.77

　杭州市无线电管理局 293.23 146.58 146.65 146.65

　杭州无线电监测中心 895.43 413.31 482.12 482.12

　嘉兴市无线电管理局 126.21 34.70 91.51 91.51

　舟山市无线电管理局 136.25 54.89 81.36 81.36

　湖州市无线电管理局 431.48 335.17 96.31 96.31

　绍兴市无线电管理局 366.76 268.38 98.38 98.38

　金华市无线电管理局 245.19 184.03 61.16 61.16

　温州市无线电管理局 408.29 287.25 121.04 121.04

　台州市无线电管理局 144.31 42.91 101.40 101.40

　丽水市无线电管理局 125.58 72.41 53.17 53.17

　衢州市无线电管理局 161.27 80.02 81.25 81.25

　省信息化发展中心 917.12 226.32 226.32 102.89 30.00 37.00 520.91

　省中小企业服务中心（省经信事业发展服务中心） 1306.94 100.98 984.89 984.89 221.07

　省电子信息产品检验研究院 3719.71 168.46 2254.85 2254.85 1196.40 100.00



表07

2020年省级部门支出预算总表
省经信厅 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出 事业单位经营支出
对附属单位补助支

出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 38403.34 14053.69 4795.43 19554.22

省经信厅 38403.34 14053.69 4795.43 19554.22

　省经信厅（本级） 16269.73 5420.98 1711.05 9137.70

　省工业和信息化研究院 3150.43 1079.15 940.00 1131.28

　省数字经济发展中心 604.82 462.39 80.18 62.25

　省无线电监测中心 9100.59 2242.83 707.94 6149.82

　杭州市无线电管理局 293.23 92.58 23.07 177.58

　杭州无线电监测中心 895.43 313.19 94.93 487.31

　嘉兴市无线电管理局 126.21 58.64 19.87 47.70

　舟山市无线电管理局 136.25 40.50 20.86 74.89

　湖州市无线电管理局 431.48 52.99 19.32 359.17

　绍兴市无线电管理局 366.76 60.06 19.32 287.38

　金华市无线电管理局 245.19 34.67 18.49 192.03

　温州市无线电管理局 408.29 84.52 22.52 301.25

　台州市无线电管理局 144.31 59.16 22.24 62.91

　丽水市无线电管理局 125.58 28.68 21.49 75.41

　衢州市无线电管理局 161.27 52.38 22.87 86.02

　省信息化发展中心 917.12 683.86 156.23 77.03

　省中小企业服务中心（省经信事业发展服务中心） 1306.94 857.91 135.45 313.58

　省电子信息产品检验研究院 3719.71 2429.20 759.60 530.91



表08

2020年一般公共预算“三公”经费表 
省经信厅 单位：万元

项目 2020年预算数

合计 265.33

  1.因公出国(境)费用 80.75

  2.公务接待费 14.98

  3.公务用车购置及运行维护费 169.60

   其中：公务用车购置费 21.60

             公务用车运行维护费 148.00

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用



表09

2020年省级部门预算财政拨款重点项目支出预算表

省经信厅 单位:万元

单位名称 项目名称
财政拨款 绩效目标

合计 一般公共预算 政府性基金

省经信厅（本级） 工业和信息产业支持 2091.75 2091.75

进一步规范职业资格活动，逐步完善和建全科学合理的中高级工程专业技术资格评价体系 ，修订完善评价条件；探索职称体系改革，及

时按照有关政策将各项补贴发放到电子仪器厂 86位退休人员，退休人员满意率>95%。及时更新达到报废条件的办公自动化设备 、办公家

俱和车辆，努力适应电子政务等网络系统和信息化建设的发展 ，确保日常办公需求和车辆保障，提高工作效率和信息安全。

通过购买服务的方式向省经贸后勤服务中心外包司机服务 、文印服务、办事大厅业务等保障工作，体现了集约化的保障模式，节约行政

成本。通过重点工作的系列宣传，大力营造推动营造推动工业和信息发展的舆论氛围 ，传递经信好声音、讲好经信好故事。推动我省数
字经济示范省建设、减负降本、亩均论英雄、传统产业改造提升、小微企业园、民营经济等工作走在全国前列。为推动经济高质量发展

、构筑现代化经济体系，两个高水平建设作出应用的贡献。

省经信厅（本级） 信息安全建设 4579.00 4579.00

 国家域名服务平台浙江节点和F根服务器浙江镜像节点的运维费用主要包括 BGP链路、百兆带宽租用费、机柜租赁和托管运维费等相关

费用。对国家域名服务平台浙江节点和 F根服务器浙江镜像节点的运行维护主要是为了保障节点的安全和正常运行 ，一方面有利于提升我

省乃至全国网民的上网速度，另一方面也有利于提升我省乃至全国互联网运行的安全性 ，增强抗攻击能力，提高浙江乃至全国地区DNS

的安全冗余性，有助于抵御网络攻击、域名劫持和网络瘫痪等网络威胁，提升我国尤其是浙江的互联网运行安全性和稳定性 .组织实施数
字经济“一号工程”，推进新一代信息技术产业培育发展，加强行业运行监测分析，推进行业规范管理，提升行业管理水平。通过开展

全省数字经济综合评价和监测分析工作 ，全面掌握全省数字经济数字经济发展情况 ，科学评价全省各地数字经济发展情况 ，推进国家数

字经济创新发展试验区建设。


